Et de 111jd pro iiij operibus messionum in Ayketon 
et Fel.yfayt eodem anno, v1delicet pro qualibet placia 
vaatl qua. reddere aolet per annum nisi jd 

It de v1ijd pro operibus viij bovatarum terrae in 
t.oura Rectoriade Spoftord, pro quolibet opere jd 

Summa vj li.xiiijs.ijd 
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Reddi t1 ad Volunta tem 

Et de 111jl1.xvja pro f1rma tenent1um ad ·voluntatem 
1n Spofford pro termino Mart1ni et Pentecoste 

Et de xlviijs pro 1xlv1j aeris terrae et prati diversis 
in 1e Rid4ynges ultra xlviij8 in decremento 

Et nieh1l pro tolneto de Panall hoc anna qU1a nullum 
ace1d1t 

. Et de v1J 11. vjs.viijd.pro firma molendin1 aquatiei 
1b1dem 81c d1m1ss1 

Et de xxs. pro f1rma communis turn! 1b1dem sic d1miss1 
hoc anna 

Summa xv li.xs.vi1jd. 

Reddi t1 bon "rum et Cotag1orum 

Bt de 1x 11.xa.ijd.pro firm1s tenent1um 1n bondag10 
ad terJlinoa Martini et Pentecoste infra eompotum 

Et de 1js.11jd.pro oper1bua carueagi1 et herc1aturae 
ad featumMichael1s in f1ne compot1 ut patet per Rentale 
in t1tulo t.nent~um de bondagio ultra xvjd.de operibus 
onerat1a supra intra slmwam de xv1js.xd. 

Et de xxx1xs.1i1jd.pro f1rm1s tenent1um cotagiorum et 
croftorum ad terminos Martini et Pentecoste 

Summa xj 11.xjs.1xd. 

NOT! Redd! ti 

It niehil pro incremento firmae un1us weblome quod 
Thomas Browne tenuit Set de x1jd.pro nova firma Johannis 
Lylly pro j fles8hamells super vastum dom1ni. Et de 1jd. 
pro incremento firme dimddiae rodae terrae 1n vasto 
d<*in1 assartatae per Robertum Alyson, sic d1masae Willelmo 
del Wod ut patet per rotulum curiae ad tempus. Et de 
ii3d.pro noYB firma Ricardi Barnard pro j placea terrae de 
vasto doDdni continent1s in longitud1ne xi11j pedes et 1n 
lat1tud1ne XTj pedes. Et nich11 hic de novo reddito 
RlcarM .Fouller in Ayketon pro j messuagioet11ij acris 
teI-raequonclam in tenura Johannis Kyghlay ad terminos 
Martini et Pentecoste quod quedem messuagium et terrae 
devenerunt ad manus dom1n1 causa revers1on1s d1cti Johannis 
ex sursumreddic10ne cok camerariae per concordiam tactam 
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inter dictum. dOJl1num at ipsum 'lui a 'modo dimi t ti tur Nicholao 
de Halle in escambium cum allis terris et tenementis in 
Alnewyke et solet reddere per annum viijs. Set redd1tu8 
de x~s.v~d. pro novo reddito Thomae Shephirde de Folyfate 
pro j measuagio et j cotagio et j bovatae terre racione 
concord1ae pro va. de firma j tofti et ij acrarum terrae 
nuper 1n tenura Willelad Raggyll in Ayckton et j tofto et 
j crofto et ij acris de torlande ibidem in tenura Alani 
Galway niehl1 pro termino Martini et Pentecoste et reddi 
solet per annum viijs. quia conceditur dicto Nicholao in 
excam.»ium. Set respondet de xxxiijs. iiijd.pro novo reddito 
Johann1s del Boure pro capitali messuagio et xxx aeris 
terrae at 11j aeris prati modo Roberti White racione . 
dict. concordia. ad terminos Martini et Pentecoste. Pro 
xxx11ja. 11ijd. pro firma terrarum et tenementorum in 
Whitewell 1n man1bus dom1n1 causa reversion1s dicti 
Johann1s non respondet quia responsum est domino in compoto 
bal11v1 et teodarii. .Set respondet de ijd. pro novo 
redd1 to JohamU8 filii.: Roberti Barker pro i j parcellis 
damna suae editicatae super vastum domini vocatumAldetemple 
de novo arenta tae ad terminum vi tae suae termini s Martini 
et Pentecoste. Et de iijd. pro novo redd1to Thomae Boure 
pro j pIa COR terrae de vasto domini continenti in longitudine 
dueentos pedes et in latitudine vj pedes quae quondam 
fu1t venella versus stagnum iuxta stablinum sie dimissa ad 
terminwa vitae suse, terminis Martin! et Penteeoste. 
Et de 1j4. pro nOTO reddito Johannis filii Roberti Barker 
pro 1j parcellis domus suae edifiea tae in vasto domini. 

summa xlvjs.xjd. 

Incrementa Reddit1 

Et de 3d. pro incremento reddit1 j placeae vasti 
vocatae Bensyke sic dimssae Thomae Kighlay per annum 
llltra·xxijd. de antiquo redd1to hoc anno. Et de vjd ••••• j 
acrae prati Tocatae M11lynge et j acrae prat1 apud SeTes 
di~88ae de· novo Ricardo Galway ultra xd. de antiquo 
redd1to. Et de yjd •••• j acrae prati d1missae Johann1 
~ure .ultra Tjd. de antiquo redd1to. Et de v1ijs.pro 
firma T1i~ acrarum prati vocat1 Havercroft de terris 
Prioris de Newbroughe in Campo de Spofforde de nOTO exis
tent1bus in manu domini de excambio pro j messuagio et 
3bovata terrae in Fo1ytate quae reddere solebant per annum 
li!81vs. at sic de incremento per annum 1ijs. Et de vi1js 
•••• 481 pesahouae cum pertinentiis, videlicet v aeris 
t.prae< quae quondam ~uerunt 1n tenura Rectoris de Spofforde 
~o DS_. per .annum et modo dimittuntur pro xxi1js. per 
aJUlwu.. Et de xxd •••• Willelmi Kelds pro j cotag10 cum 
pert1nent1!8 ibidem nuper Ricard! Nuthalles eo quod reddi 
80lebat nisi i1j8. et modo redd1tur 1iijs.v11jd. per 
rotulua curiae. Et de xijd ••• Thomae Galwey pro j 
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tenemento et vj aerls terrae nuper 1n tenura Thomae Galwey 
patrie sui eo quod reddi eolebant vl1js.ijd, modo d1m1ttitur 
pro 1X8.13d. Et de 1i13d •••• j cotagio nuper 1n tenura 
Thomae Mer1ng pro 11ja. et modo dimitt1tur Johann1 Collyer 
pro 1138.1113d. per annum. 

Summa. xxa.3d. 

Nova Incrementa Reddit1 

Et de x13d •••• 3 cotag11 nuper in tenura Aliciae 
Mason pro Ij8. per annum, modo dimitt1tur Rogero r1lio 
Rogeri Sparkes pro iijs. per annum et sic 1ncrementum 
xijd. Et de x13d. pro 1ncremento firmae Isabellae relictae 
Adae Stedeman pro uno cotagio ad eosdem termdnos. Et de 
x1jd. pro Incremento firmae Johannls fill1 Alani pro j 
cotagio in tenura Thomae Galway. Et de xijd ••• Thomae 
Galway pro j cotagio nuper in tenura W1llelm1 Tailor. Et 
de xljd •••• W1llelmi Collynge pro j cotagio nuper in 
tenura sua. Et de xxd •••• Jobannis GreneBett clerlc1 
pro j cotagl0 Duper in tenura R1cardi Brenand eo quod 
reddl aolebat 113a.111jd. et modo dimittitur pro vs. Et 
de 13a ••• Willelmi del Camera pro j perticata terrae et 
pratl quae quondam fuerunt 1n tenura Aliciae relictae 
Roberti Clerke eo quod dimdtt1tur pro ijs.ultra xjs.de 
antiquo redd1to. Et de xvjd.pro Incremento firmae Willelmi 
North.od pro 13 peclis prati vocatl Ie Newfeld modo in 
tenura R1card! Brenand ad eosdem terminos ultra ii38. de 
antiquo redd1to. Et de x13d ••• Johannis Bekarton pro j 
measuagio et 13 bovatis terrae eo quod solebat. reddi nisi 
x1x •• et modo xxs. Et de xd. pro incremento firmae dict1 
Jobann1s pro j meaausgio et 1113 bovatis terrae 1n tenura 
Gllberti del Wodde ad eosdem termdnos eo quod reddi solebat 
xx1xa ijd.et modo dim1ttuntur pro xxxs. Et de lijd pro 
incremento f1rmae Ricardl Galway per annum ad eosdem 
t.~nos pro 11j bovat1s et ilj aerls terrae del Northall 
at j Jercellae pratl In Milynge 1n les Seves pro una 
parcella prati apud Greteham H1l1 ultra xxviljs.jd. de 
antiquo reddfto. Et de xs. pro quodam annual1 reddito de 
OJIl11bua reddi tis et tirmis Wille1mi de Camera in Brame 
per concord1aa tactam Inter domnum et ipsum et heredes 
8uoa1nperpetuum. Et de vjd. pro incrementum redditi 
Ricard! Ne~8om pro j cotagio nuper 1n tenura Isolde Sprot1ey 
pro1~s. per annum modo dimittitur eidem pro ijs.vjd. ad 
terminttm vitae suae. Et de xvjd.pro incremento redditl 
Nichola! Fuyster pro 3 parcella terrae nuper in tenura 
Will.lm1 Ke1de superius oneratae ad ijs.et modo dimdttitur 
pro11js.111~d. Et de 1ijs. pro parcella terrae vocatae 
Frereynge ad terminos Martinl- et Pentecoste sic dimissa 
Thome Browne secundum consuetudlnem maneri1. Et de 11js. 
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pro una parcella gardin1 Roberti Paver ad eosdem terminos. 
Et de vjd.pro quodam spacio vasti in longitudine centum 
pedes ad eosdem terminos, sic dim1sso Roberto Bekarton ad 
terminum xxti annorum, hoc anno xviijmo.pro parte Et de 
ijd.pro firma j parcelle vasti iuxta tenementum WI11elmi 
Ookle ad terminos eosdem. Et de xijd. pro novo redd1to 
super Ie S~theh111 continentem in longItud1ne xx111j 
pedes et in latitudine xvj pedes, s1c d1m1ssum Thome 
Mershall. Et de vjd. pro incremento redditi Johannis Raby 
pro j cotagio nuper in tenura Willelmi Thomlynson ut pa tet 
per rotulum curiae quinti anni precedentis. Et de jd. pro 
incremento redd1t1 Thome Tayler pro j poste positse super 
solum dOminum, ut per eosdem rotulos. Et de i1js. pro 
incremento redditi Roberti Oollier pro j cotag10 s1bi 
dim1sso per rotulos curiae. 

Summa xxxvs.iijd. 

Firma Molendin1 Fullonici 

Et de xxvjd.viijd. pro firma un1us molendini fullonici 
edif1cat1 1n le Fysshouse, sic dim1ss1 ibIdem hoc anno. 

Summa xxvjs.viijd. 
Summa Totalis cum arrereg1is L li.xvs.vjd. 

Decasus Reddi t1 

E quibus computat 1n decasu redd1t1 diversarum 
terrarum et tenementorum in manu domini existentium ib1dem 
per defectum tenentium eo quod onerantur superius in diversis 
parcellis ad xl li.vs.vjd. et modo d1mittuntur tenentibus 
ibidem pro xxxvj li.xvs.jd.ob. prout patet per unum rentale 
de novo renovatum anno xjm. Regis Henrie1 Sexti, super 
hunc compotum exhibi tum et examinatum, et sic 1n decasu 
lxxs.iiijd.ob. Et in decasu redditi j tenementi 1n 
Folyfayt nuper in tenura Thome Exilby pro vjs. per annum 
et modo in tenure Henrici Brereton pro vs.per annum ad 
voluntatem domini, et sic in decasu xijd. Et in decasu 
~irmae j forgiae infra villam ibidem nuper 1n tenure 
Roberti Todd prout superius oneratae per rentale pro 
termin1s Martin! et Pentecoste huius anni xijd. Et in 
decasu fir.e j cotagil nuper in tenura Thomae Roper prout 
onerati super1us pro e1sdem termin1s, 1n manu domini 
causa praedicta cum ijd.de bone8llver - 111js.1jd de cetero 
1n tenura pro 1ij8. Et in deca8U f1rmae j cotagii nuper in 
tenura Margaretae Radclyffe pro i11js.per annum, modo in 
tenura Thomae Cottom pro termino Pentecoste pro xv1ijd. 
et sic in decaau ijs.vjd. Et in decasu firmae molendini 
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aquatic1 ad bladum ibidem 8uperiu8 onerati ad v1j li.vjs. 
v1ijd. et modo d1Ddtt1tur Thomae Lytton pro vj li.x1ijs. 
1113d. per annum et sic in decasu xiijs.ii1jd. Et in a110ca
clone :fac.ta eidem computanti de firma cui us dam tenement1 
et j claus1 nuper in tenura Thomae Browne pro vjs. per 
annum eo quod concedi tur dicto Thomae Lytton unacum f'irma 
molendini praed1ct1 sine aliquo reddito durante termino 
suo, et sic in decasu vjs. Et in decasu firme molendini 
:fullon1ci super1us onerat1 ad xxvjs.viijd. per annum in 
manu domini pro termino Pentecoste infra hunc compotum 
de:fectu reparac1onum, et sic xi1js.iiijd. Et allocatur 
e1dem pro cert1a parcellis terrae videlicet Ricardi 
Bekarton (iijd) Roberti Typlynge (vjd) et Roberti ••• (iijd) 
pro medietate 1nc1use pro uno gardino pertinenti uni cotagio 
in tenura Ricard! Holynhawe xijd. Et allocantur eidem 
pro firma j cotagii 1n tenura Beatriciae nuper uxoris 
W1IIeIuu Baynton eidem relaxata causa paupertat1s et impo
tenc1ae suae per discrecionem Aud1toris hoc anne cum 1jd. 
de bones11ver 1ijs.ijd. Et in decaau :firmae 1j acrarum 
terrae nuper in tenura Thomae Ecop iacentium incampis de 
Lynton prout oneratur per dictum rentale eo quod 1dem 
Tholllas sursumreddidit in manum domini dictas ij acras 
terrae perrotulum curiae annorum praecedentium pro 
terminis Martini et Pentecoste huius anni ijs. Et in 
decaau :f1rmae j cotagii et j gardini nuper in tenura 
WillelDd Hamerton pro ijs.ijd. per annum cum ijd. de 
bones11ver, in manu domini praeter xijd. levatoB de profici1s 
eiusdem de Willelmo Cokyll, et sic xiiijd. Et in decasu 
firmae j ootagii nuper 1n tenura Roberti Todd pro 1ijs. per 
annum, 1n manu dOmini, vast1 causa combustionis eiusdem 
per 1nf'ortuna tum 19nem 1 j anni s elaps1 s, pro terminos 
Martini et Pentecoste huius ann1 1ijs. 

Summa vj li.ijs. ob. 

Alloeaciones 

Et allocatur eidem pro expensis Johann1s B1kerton 
equitant1s de Eboraco versus Petteworthe cum quadam summa 
pecuniae domino carianda mense Decmbr1s post clausum 
compoti de termino Martini annl s~bsequentis xs. Et 
allocatur computant1 eidem pro expensis suis venient1 
usque Eboracum pro c6mpoto suo 1st1us anni reddendo per 
discrecionem AUditoris per duos dies x1jd.ob. 

Summa xjs.ob. 

Feoda 

it in feodo Johannis Robynson sibi concesso per 
l1tteram patentem domini ad terminum vitae suae percip1endi 
annuat1m de :firmis de Wodhall iuxta Spoford hoc anna ut 
in annis praecedent1bus xIs. Et in feodo Roberti White 
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cons1mil1 modo a1b1 coneesso ad terminum vitae suae per 
11tteras patentes domini perc1piendi de tirmis domini 
apud Spoftord de 3d. per diem ut pro hoc anno ut supra 
xxs.i1i3d. 

Summa 1xxs.iiijd. 

Soluta cotris domini 

Bt in solucione tacta cotris domini de exitibus 
termini Martini huius ann! per manum Johannis Morden 
per j indenturam sub signeto domini datam apud Dakenhame 
xx1iio die Decembris anna xxmo Regis Henrici Sexti, remanet 
intra Warran~um huius anni 111j 11. Et eisdem cotris de 
exitlbus eiuadem termini per manum Christoteri Spencer per 
alia. 1ndenturam sub signetodomini apud Londinium x mensis 
Marcii anno xx predicto remanet intra warrantum istius anni 
ut supra xxv3s.v11jd. Et eisdem cotris de exitibus 
eiu8demterm1n1 per a11am indenturam datam Londinii 
ij die Februar11 anna xx predicto, remanet ut supra xxs. 
Et eisdem cofris per manum Thomae Kempe de exitibus 
e1ued .. te~1ni per unam 1ndenturam sub signeto domini 
ciAtam apud Dakenham ultimo dieMaii anno xx predicto, 
remanet intra Warrantum ut supra xxxiijs.iiijd. 

Summa viij 1i. 

Liberate 

Et 1n denarl1s 11beratieJohannl Bykerton deputato 
ball1vo domini ibidem vj 11. vjs.viijd. per indenturam 
per manu. Ricardi Bykerton patris sui (xxs.) et per manum 
Thomae Pynchebeke (lx8.) pro parte cuiusdam Warranti prout 
patet per 111j indenturas super compotum 1iberatas, et 
remanet inter warrantum huius ann1 ut supra xli. vjs. 
v1iJd. Et in denar1is 1iberatis Christotero Spencer . 
supervisor1 terrae domini de exitibus receptis suis istius 
ann! ut in compoto particulari eiusdem Christoteri huius 
ann! ls. Et l1beravit domino Willelmo Spencer clerico 
Rotulorum domini in Craven de exitibus compoti sui de 
l1bera f1rDl8. 1n Illte1ey huius ann! unde idem oneratur in 
compoto suo in t1tulo de torinsecis recept1s xx1ijs. Et 
1iberav1t· praetato Christotero Spencer Supervisori etc. 
ut in tot denariis aaslgnatis domino Willelmo Normanvyle 
Dd1itl pro parte teod! sui de hoc anno ut in d1cto compoto 
auo partlcular1 plenius apparet - vij 1i.xijs.vd. 

Summa xxj 11. xijs.jd. 
S'WIIIB 0Dm1U11 allocac1onum et liberac10num xxx1x li.xvs.vjd. 
It .le debet Xj Ii. Qui onerantur in proximo compoto 
ann1 subs8quent1s in titulo arreragiis. 
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Spof':ford CUll 148mbri .• Feodarius de Sportord 

OompotU8 Roberti Barde et Johannis Wyvell Feodarii domini 

ibidem de tempore quod infra. 

Arreragia 

Nulla. 

Redditi et Firmae 

Set de xxx1ijs.1i1jd. pro reddit1s et f1rmis in 
Whitewell apud Lynton hoc anno. Et de xxvjs.viijd. pro 
firma terrarum at tenementorum in Oxton de eschaet1s. 

Summa lxs. 

Perquisita Ouriae 

Et de vilja.1i1jd. pro perquis1t1s xviij curia rum 
tentarum ib1dem hoc anno ut patet per rotulos earundem 
de amerciamentis pro def'alta sectae curiae per W11lelmum 
Farefax hoc anno. Et de xlvi1js.v1ijd. pro finibus dlvers1s 
pro secta curiae relaxanda hoc anno ut patet per rotulos 
curiae. Et de xxvjs xd. pro finibus pro respectu homagi1 
hoc anna per eosdem rotulos. et de x1jd. pro fine Jacobi 
Tollcowt8s pro probaclone aetatis suae per rotulos eur1arum 
praedictal'UIl. Et nichl1 pro relevl1s ib1dem hoc anno 
quia nulla ace1derWlt ut per eosdem rotulos. Et nichl1 
pro extrahurls hie hoc anne quia onerantur in compoto 
ball1vi de Tadcastr prout patet ibidem. Et de ixs.viijd. 
pro finlbus forinsecis brasiatorum ibidem hoc anna unde 
apud St8ynf·ordbrygge (ve.) Ilkeley (ijs.) Wansforde (v1ijd.) 
Kirkeby Ouerblowes (vjd.) Natferton (vjd.) Newton (vjd.) 
Folytatt (Diohil) et Foston (vjd.) 

Summa i11j li.xiiijs.vjd. 

Terrae in manu domini racione minoris aetatis heredum. 

Et de vjs.vi1jd. pro valore j tenementi x1ij acrarum 
terrae et prati in Tadcastr accidentium in manum domini 
ratione udnor!s aetatis Roberti fili1 et heredis Roberti 
Good;yere defunct1, qui est aetatis sex annorum prout patet 
per rotulos curiae 1n anno praecedentl, hie onerata pro 
termin1s Martini et Pentecoste infra hunc compotum, sic 
diad.aa Johanni Thurstan de Morelay durante minore aetate 
heredi. praedicti. 

·~t nichI1 reaponaum eat de c1Ijs.llljd. pro valore 
terrae at tenement! nuper Thomae Grene Iacentis in Newsome 
In Craven existentium in manum domini raclone minoris 
aetat1s Johannis tl1il et heredis praedictl Thomae defunctl, 
qui eat aetatis xxj annorum et ultra, slc dimissi Johanni 
Tempest millti ad t'irmam durante minor. aetat$ heredis 
praedicti, subaig1110 suo secundum extentam inde factam 
vel faCiendam ultra dotem uxorIs nuper praedicti Thomae 
pro teradnia Martini et Pentecoste huius annl et eo quod 
terra tuit extra manu domini causa plenae aetatls heredls 
praedicti. 

Et n1eh11 p~o custodia terrarum et tenementorum filii 
et heredls Robertl Goodyere defunctI in Craven accidenti 
in manum dominl causa minoris aetatis hered1s e1usdem eo 
quod In compoto Receptoris de Craven et dim1ttitur Ricardo 
Tempest avunculo per factum domini. 

Summa vjs.viijd. 
Summa totalis receptorum Viij li. xiiijd. 

(Note: Memorandum quod debentur domino per Johannem Tempest 
m1litem pro firma terrae et tenementi nuper Thomae 

Grene iacentls in Newsome in Craven praetato, domino 
p.r~1nent1s causa minoris aetatis Johannis tilii et heredis 
praedlcti Thomae defuncti pro iij annis praecedentibu8 de 
c11~8.11I~d. per annum sic eidem dimissi per factum 
elu$de~ domini secundum extentam inde tactam vel taciendam 
ultra dotem uxorIs nuper praedicti Thomas a retro et 
nondum soluti cum xI~s.vIIjd.de parte fi~e terrae debiti 
p~ eundem Johannem Tempest mi11tem de 1Ij anno praecedenti 
ultra soluciones et allocaeiones SUBS eiusdem anni In toto 
XTj 11. ijs. TIIjd.) 

De casus 'cum a111s solucionibus 
, b' ,'-

E quibu8 idem computat In decasu redditl domini super 
terrasdomini in Lynton voeati Whytewellfarme super1us 
onerati ad xxxiljs.iiljd. in manu domdn1 existentls hoc 
anno praeter xxvs.vil~d. levatos hoc anno de pro~iciis 
redd1t1 earundem etsic in decasu v1js.vii~d. 

it in pergameno empto pro rotu1is curiarum huius 
dominii et dominii de Topclytte ad extraeta earundem super
acriberida hoe anno ut in annis praecedentibus ijs. 

SUmma'decasuUJI et aliarum so1ucionum ixs.vi1jd. Et 
4ebet Y1~ Ii. x"s .• vjd. Et 1iberavi t sibi 1psl comptistae 
ballivo feod! de Topelyt't'e ut in compoto suo ibidem huius 
anni in titulo torinseels receptis. Et sic recessit. 
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oompotus Johannis Bykerton deputato Thomae Fynehebek 
bal11v! 1b1dem a testo Saneti Michaelis Anno xx Regis 
Henr1ei Sexti usque idem festum Sancti Michaelis extune 
sequens anne e1usdem Regis XXj scilicet unum annum integrum 

Arreragia 

Idem reapondet de ix li.iijs.iijd pro arreragiis 
ult1m1 compoti anni proxime praecedentisprout patet in 
pede eiusdem 

Summa ix Ii. iijs.iijd. 

D1.lss10 herbagii et pratorum 

It de 11js.i1jd. pro tirma herbagii j clausi intra 
paliciUll et novum atagnum ibidem hoc anno 1n tenura Wil1elmi 
To4de (xxd.) at R1card1 Bekerton (nd.) Et de i1ijs. 
~ro ~1rma herbag11 j clausi infra situm manerii ibidem 
a1c dim1ss1 camptiatae hoc anno. Et de nichil pro firma 
grangiae infra a1tum manerii ibidem quia occupatur cum 
feno et meremio domini. Et nichil pro herbagio parci 
infra Ie Neweparke at Horshouseynge quia reservantur in I 
aanu domini pro vaccaria sua cum reddito solito iiii lie per · 
annum. It nichil pro herbagio de Vivercarr cum toto II 
herbagio eiusdem quia conceditur Thomae Pynchebek ballivo 
ib1dem per 40Ddnum ad terminum vitae suae per litteras auas 
patentes datas vii~ die mensia Augusti anne xix Regia 
Henric1 Sexti oatensas et penes ipsum remanentes cum 
redd1to solito per annum xviija. Set reapondet de ijs. 
pro herbagio j clausi infra les Rayles in Donste11 Hage : I 
iacentis inter pal1c1um et stagnum ex opposi to 1e Brome1aundes:' 
aic d1m1ss1 Willelmo Galway et Roberto Bykerton per annum i,: 
1js. Et de xxiiijs. pro firma vj acrarum prati infra 1e 
llo~. a10 41ms_rum Henrico Coke et Wi1lelmo Galway 
ad term.1num vitae eorundem per rotulum curiae secundi 
ann1 p~ecedentis. Et de %%1i1js. pro firma ix acrarum 
prati in My'kelynge (xi~s) et 1e Mylneynge (xs.) ibidem 
sic oneratarum quia ~alcantur et occupantur per dominum 
W111um Plompton militem et cariantur usque P1umpton slne 
diJl1ssione a11cuius hoc anno. Et nichil pro firma j acrae 
prat1 yocatae X1ghlay acre quia dimdttitur cum caplta1i 
messuagio et responsumest inde in compoto collector1s in 
tenemento Thomae Tal1lor. Et nichl1 pro firma j c1ausi 
Intraparoum vooati Whetecrdfte quia depascltur per bestias 
de 8~urO domini. Et Dichl1 pro firma j clausl lbidem 
Tooat1 Netherlan4e 1'nt"ra par cum quia dim1ttitur cum firma 
herbag1i parc1 cum reddlto sollto xxxs.iiljd. Et de vjs. I 
T1i;14. pro ~1ra 3 parce11ae prati vocatae Ie Llttylha11eynge i 
al1a8 vocatae ParkeynSe slc dim1ssae Wil1elmo Todde hoc anno. 

Summa i11j 1i. v11js.vjd. 
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Firma Parc1 

Et de v1i;l 11. pro firma herbagii parei ibidem in 
tenura Johannis Clerke et Johannis Russell per indenturam 
inter <iomnum et 1psos tactam ad terminum x annorum pro 
v11j 11. per annum solvenda ad testa Invenc1on1s Sanetae 
Crucis et Michaelis annuat1m durante term1no praedicto 
unacum firma herbag!l de Ie Horsc1ose infra dictum parcum 
at praed1ctl tirmarii reservabunt herbagium ibidem 
sufticiena ad 4epascendas et sustentandas teras domini 
unacum uno tauro, xx vaccis de vaccar1a domini cum 
aeque1ls eorum quousque ad aetatem j anni pervenient ac 
herbaglum suff1ciens ad falcandum pro feno inde habendo 
pro beati1s tempore hiema1e sustentandis ac pascendis 
suff1cienter pro omnlbus a11is averlis at anlmallbus 
concessls per Warrantum domini qulbuscumque personis cum 
indentura data similiter annuat1m durante termdno praedicto 
41~ttent hoc termino M1chae1is in fine compot1 ix pro 
parte. 

Summa viij li. 

Al'lethorpe 

It de 111;1 1i. pro firma j tenementi et campi ibidem 
intenura Johann1s Ruasel1 per indenturam factam inter 
domnum et ipaum ad terminum vitae auae. Et niehil pro 
firma harbag11 de Arlethorpe parke ad testum Michaelis 
in fine coapot1 qu1a 1nc1ud1tur infra parcum pro bestiis 
et feris domini ibidem austentandis. 

Summa iii3 1i. 

Parquei ta Curiarum. et vendic10 bosei 

Bt de ii1j li. xva.iiijd. pro perquiaitis xvij curiarum 
tentarum ibidem hoc anno prout patet per rotu1os earundem. 
Et de 1113 1i. js.vjd.pro vendicione bosci ibidem prout 
patet pereosdem rotulos hoe anno. Et de x Ii. pro 0 
40aanz akepp •• carbon1 vocatl charcole combustis in Thack
wttbbagge in1'ra parcum hoc anna prout patet per j talliam 
inter computante et Johannem Ive factam per Ie skeppe ijd. 

Pannag1um Ixtrahurae Cokshotes Bestokes 

Et nichil pro pannagio porcorum ibidem hoc anna quia 
continentur intra perquisi ta euriarum. Et mchil pro 
vendicione extrahurarum ibidem hoc anna quia nullae aeci
derunt per eoadem rotu1os. Et niehil pro firma de lez 

Cokeahotea Beque pro Beatokes 1b1dem quia parcar1us clamat 
habere ex dono domini s1ne a11quo 1nde reddendo unde 
v1deatur quo warranto. 
Vend1cio fen1 

Et de xs. pro precio i13 ~others feni captorum per 
praeratum doDdnum W11lelmum Plompton infra grang1am maneri1 
de Spofforde ad usum suum s1c apprec1atorum super compotum. 
Vendiclo Operum 

Et de x1js.1ijd. pro precio cvj operum custuma11um 
pro ralcacionem factura et cariando feni, sic vend1torum 
tenentibus domini ib1dem per annum. 

Summa xix Ii. xixs.jd. 
Walton Hede 

Pro omnibus terris et tenementis domini in West 
Walton iuxta Spofforde !n Comitatu Eboracense cum perti
nent!is, nieh1l responsum est hic qu1a dominus ded1t et 
eoneessit amnia praedicta terrae et tenements cum 
pertinentiis Guidoni Farefax ad terminum vitae suae in 
recampensac10nem feodi sui per litteras suas patentes 
datas xv die Decembris anno regni Regis Henr1ei Sexti 
post Oonquestum xi1 penes 1psum remanent et valent xx 
marcia at' ultra. 

Summa nichil 
For1na.c. Reeepta 

It de x Ii. vjs.viijd. responsum est pro Roberto 
Rote collectore de Spofford per manus Johannis B1kerton per 
i3 memoranda (vj li.vjs.vi1jd.) per manus Ricardi Bikerton 
patrie sui (XX8.) et per manus Thome Pynchebeke (lxs.) 
computanti8 ut in compoto collectoris hoc anno. 

Summa x Ii. vjs.viijd. 
Summa Totalis cum arreragi1s Lv 11.xv1ijs.v1jd. 

Expenaa Senescall1 

E qu1bus idem computat 1n expensis cap1ta11s 
aenescall1, subsenescal11, feodar11, clerici cur1ae et 
a110rum adnistrorum domin1 ibidem ex1stentium per diversas 
vices infra tempus compoti pro xv11j cur1is tenend1s et 
a1118 negotlls domini fac1endis ut patet per rotu1os 
earundem xxx1js.jd. 

Summa xxx1js.jd. 
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Cuatae molend1norum granat1eorum et t'ullonicorum cum uno 

tenemento domini 1n Folyfatt 

:It in diversis custis et expensis factis sou repara
c10n1s et t'acturae molend1norum ~ranaticorum et t'ullonicorum 
(xvja.xjd. & v1j 11.vi1ja.xjdob.) ibidem hoc anna ut in 
stipend11s carpentariorum cimentariorum sarratorum pro 
sectione maerem11 cum cariagio eiusdem ac aliorum 
laborariorum ad idem opus conductorum cum clavis et aliis 
necessariis emptis pro eisdem operibus prout patet per 
parcellas oatensas et examinatas super hunc compotum et 
remanet intra Warrantum huius anni omnibus computat viij lie 
vs.xdob. Et solutum pro reparacione tecturae j tenementi 
domini in Folyfatt nuper in tenura Thome Exilby ut in 
tectura eiusdem cum cariagio straminis de Kirkby usque 
Folyfatt per parcellas in toto iijs.vijd. Et in diveraia 
solucionibu8 per istum eomputantem t'aotis per tempus 
eompoti per parcellss emmina taa et remanet ut supra cum 
reparaeione detectuum in manerio in toto xjs.ixd. 

Summa ix Ii. xiiijd ob. 
Ou.tao Paliei1 parei ibidem 

Et aolutum Roberto Paver et Willelmo Fletcher pro 
faetupa xlv rodarum no vi palicii circa parcum hoc anno 
eapient1bu8 pro ~ rods iiijd. xvs. Et solutum eisdem 
Roberto et W11lelmo pro remocione lxxxv rodarum veteri 
palic11 circa dictum parcum hoc anno per rodam ijd. 
xiiijs.ijd. Et eisdem reparantibus de£ectua eiusdem 
paliei1 per vj dies utroque capienti per diem iijd.-
xv1ijd. Et solutum Johanni Rudde Johanni Lemynge Roberto 
Lemynge at Ricardo Marrot pro factura xi;j rodarum fossa ti 
etp081tione eiusdem eum Wh1kt'all et remocione veteris 
palle!! et positione super dictum fossatum inter pratum voea
tum Horshouseynge et le Horshouse intra dictum parcum -
roda ad iijd. ii1js. Et solutum Roberto Lemynge 
reparant1 defeetus dieti palicil per lij dles capienti per 
diem 1113d. x1jd. Et Bolutum Johannis Clerke pro cariandis 
xxix plaustrat1s palleii ad diversa 10ea circum dictum 
pareum cap1ent1 per lodam ijd. 11js.xd. 

Summa xls.vjd. 

Ol.u8ura Coplc1arum 

Et 801utum Johanni Rudde Johanni Lemynge Ricardo 
Marrot et Roberto Lemynge reparantibus deteetus paliei1 
et halarum circa Dunstalhage intra parcum 1bidem locis 
det1cient1bue per xx dies cuillbet per diem ii1jd. 
v~s.Yi1~d. Et solutum Roberto Clay et Johannl Clay 
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reparantibus defectu8 clausi de Personhage in bosco 
for1naeco ibidem hocanno ijs.xd. Et solutum Johanni 
Rudde Johanni Lemynge Ricardo Marrot et Roberto Lemynge 
pro sustentacione les Rayles 1n Arlethorpe parke hoc anna 
per unum diem quolibet per d1em 111jd. xvjd. Et so1utum 
Roberto Paver pro sustentaoione claus1 de Whetecrofte hoc anno 
vja.viijd. Et solutum Johann! Rudde et 11j sooiis 
conductantibua pro ccxlij rod!a novae haiae circa oopioiam 
Tocatam Thackwithhagge in dicto parco 1b1dem - roda ad ijd. 
x1a.1iijd. 

Summa lvijs.xd. 
Factura de Shipburdes et Thakburdes 

Et 80lutum Roberto PaTer et soc11s auis pro 
prostracione vi1j quercorum pro Bh1pburdea at thackburdes 
1nde taciendia pecia ad 1i1jd. ijs.viijd. Et solutum 
Roberto Cotyll pro facturs cec shipburdes factorum de 
eisdem quercubua ad usum domdni 0 ad XB. xxs. Et in 
cariag10 Tj plaustratarum tablarum de parco usque manerium 
per R1cardum B1kerton xvd. 

Summa xxx11js.xjd. 

M1nutiae 

Et in expens1s Supervisoris, Audltorls et a110rum 
m1n1strorua domini existentium spud Spofforde hoc anna 
tam pro Tendicione bosci quam a11is diversis negoti1s per 
divereas v1ces. 

S1lDID8 x1ja.ijd. 
Feoda 

It in feodo Thomae Pynchebeke pro officio ballivi 
dominii ibidem et pro custodia boscorum forinsecorum 
domini1 praedicti de iijd. per d1em sibi conoessis ad 
terminum vitae suae per litteras domini patentes ut patet 
hoc anna 111j 11. xjs. Et in teodo Johannis Russell 
consimi11 modo sibi concesso ad termdnum v1tae suae per 
litteras dca1n1 patentee de ijd. per diem perc1piend1s 
de f1rm18 de Arletborpe in tenura sua pro hoc anno ut supra 
lxe~Tl1jd. Bt in teodo Johannis Clerke parcari1 parci de 
Spofford a1b1 conc.sso ad termdnum vitae suae per l1tteras 
patentee dOllini de 1jd. per diem per annum ut supra 
lxseviijd. 

Summa x Ii. x1js.i11jd. 

Alltcacl,eb.ea 
It 1n allocac1one tacta Johanni Russell de parte 

t1raae de Ariethorpe 1n tenura aua in parte solucion1s 
expen80rum 8uorum 1n otticio suo staurar1i domini 1n 
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Com1tatu Northumbrenae in compoto ibidem non allocata ut 
pro hoc anna xis.iiiJd. Et a11ocav1t e1dem Johann1 de 
parte r1rmae paroi pro tugacione diversorum bestiorum domini 
de Stauraria sua et de empc10ne apud nundinae de Rippon 
per Thomam Knapton de Spofford usque Dakenhams mense 
Octobre hoc anna ultra xiije.iiijd solutos per d1ctum 
Thomam Knapton tunc Receptori domini in Northumbria vijs.ijd. 
cum v11jd. de~1cientiis pro expens1s suis superius 
allocatis 

Summa xxvje.vjd. 
Soluciones per Warrantum 

Bt in solueione facta Thomae Pynchebeke ballivo 
1stius domini1 pro j aquQ ab ipso empto ad usum domini 
per litteram domini de warranto datam London1i sub signeto 
suo xv dieMai1 anna xx Regis praedicti remanet intra 
warl"antum huius ann! iii j 11. Et solutwn Johanni Leva ton 
de medietate firmae hu1us anni in parte maioris summae 
e1dem deb1tae per dominum pro denariis euis propriis 
accommodat1s prout patet per i1j warrants eancellata at 
remanet intra warrantum huius anni per manus Thomae 
P,ynehebeke apud Helagh per testes Christoferum Spencer et 
Johannem Russell 111j 11. vs. 

Summa vi1j Ii. vs. 

Soluciones corris domini 

Et in so1uc1one tacta corris domini de parte viij 11. 
X8 de arreragiis Roberti Coky11 pro vendicione bosci 
eidem venditi in anna praecedenti per manus Christoteri 
Spencer per j indenturam sub signeto domini datam Londinii 
x die Martii anna Reg1s Henriei Saxti remanet intra warrantum 
huius anni ut supra l1ij li. 

Et eisdem cofris de parte dietae summae debitae per 
eundem Robertum Cokyll pro eonsim11e boseo per manus Thomae 
Kempe per aliam indenturam datam apud Dakenbam sub signeto 
do~ni ultimo dieMaii anno xx praedicto remanet ut supra 
1x8. 

Et ei.dam cotris de parte precii vendicionis bose! 
pro carbonibu8 inde comburend1s in Thaekwith hagg superius 
onerata per manus Thomae Pynehebeke ballivi domini1 praed1cti 
apud Helagh mense Septembr1 per testem Chr1stoterum Spencer 
8uperv1aorem praesent1s super hunc eompotum iiij 11. , 

Summa xj li. 

L1berac1onea 
Et in denar11s Iiberat1s super compotum Christotero 

Spencer supervisori terrarum domini in Comitatu Eboracensi 
de Tendicione bosei combusti pro carbonibus in Thaekw1thhagg 

ut 1n caapoto suo particulari de hoc anno ii1j 11. 
Summa omnium a11oc8c1onum et 11berac1onum Li1j 11.x1xd. 

Et sic debentur Iv1js. 

Unde super 

Dominum W111e1mum P1ompton m111tem pro f1rma pratorum 
(xx111jS) et pro parco, i1j fother fen1 (xs.) per 1psum 
car1ati8 ex manerio domini 1bidem et pro C thackburdes 
(111js) xxxv11js. 

Et 8u~er R1cardum Wh1te (vijs.111jd.) et W111elmum 
Lees (vijs) de arrerag11s 8u1s terc11 ann1 praecedent1s 
a retro nondum solut1s x111js.111jd. 

Et super W111elmum Ynskype pro r1rma molendin1 rullonic1 
a retro nondum soluta xiijs.1iijd. 
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(c) Ministers' Accounts 1541 

CoapotUB omnium at s1ngulorum bal11vorum praepos1torum 
rirmariorum et al10rum ministrorum domini Regis omnimodorum 
castrorum domdniorum terrarum et tenementorum ac aliorum 
posseaaionum at hereditamentorum quorumcunque per dominum 
Regem de Henrico Comite Northumbrense in Com1tatu Eboracensi 
nuperius perqui81torum, compoto existenti a festo Saneti 
Michael1a Archangel1 anna XXXijO Regis Henriei Oetavi usque 
idem teatum Bancti Michaelbs extunc proxime sequens ann1 
regni eiusdem Regis xxxiij Sc1licet per unum annum 
integrum ut inferius:-

Spotrorth Collector 

Compotus Barnardi Iveson praeposit1 ibidem per dictum 
tempus. 
Arreragia 

nulla 
Liber1 Redditus 

Sed respondet de vj li. xs. de liberis redditibus 
diversorum l1berorum tenent1um domini ibidem per annum ad 
terminis Sancti Martini et Pentecoste equa11ter ut per 
rentale ib1dem remanens anna x11ij nuper Reg1s Henrie1 
Septim1. 

Summa vj li. xs. 

Redditus et Firmae 

8e4 de xxviij li.vje.jd de reddit1bus et firmis 
diversorum tenent1um ad voluntatem domdni Regis ibidem 
per annum solvendis terminis praedictis ut per rentale 
praedictum 

Summa xxvi1j Ii. vjs.jd. 
summa receptorum xxxiv 11. xvjs.jd. 

Decre.ent. reddituum 

E quibus 

Idem computat in decremento firmae unius cotagii 
ibide. Duper in tenura Willelmi Rutter pro ijs. per annum 
Et quod modo occupatur per Willelmum Woodborne pro vjd. 
per annum et 8ic in decremento per dictum tempus xv1ijd. 
Et in decremento firmae i cotagii ibidem nuper in tenura 
Cbristoreri Bracewell pro vjs.1jd. et modo dimi~titur 
ioberto Bell pro xijd. per annum et sic in decremento 
per tempus praedictum vs.ijd. Et ••• j cotagii nuper in 
tenura Willelm1 Procter vocati Pynkerton Garth ad iijs. 
1Jd. per annum et inde habetur hoc anno nisi iiijd ex 
Agneta relicts Nicolai Walker et sic ••• ijs.xd. Et ••• j 
cotagi1 Tocat1 Hamerton Garth nuper in tenura Thomae 
Bykerton pro ijs.ijd •••• prout onerati superius infra 
8 u mma. xxx11ij li.xvjs.jd. eo quod iaeet 1n manu domini 
regia totallter vastati et siC ijs.ijd. Et •• i cotag1i 
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nuper 1n tenura Johannis Exilbye pro 1js ••• per infortunatum 
ignem combusti et modo gard1num eiusdem dimittitur Johanni 
Judson pro vi1jd ••• et six xvjd. Et ••• i cotagii nuper 
Willelmi Trewlote pro ijs.ijd •••• eo quod dictum cotagium 
iacet vastatum et gardinum eiusdem dimittitur Barnardo 
Iveson pro x1jd. et sic •• xiiijd. 

Summa x111js.1jd. Et debet xxxi1ij li.xxiijd. quos 
liberav1t Henr1co Whiteronson Receptori domini regis ibidem 
de exitibus officii huiua anni tam ad diversas vices intra 
tempus huiua eompoti quam super eompotum ex recognic1one 
dieti receptoris coram auditore. 
Spottorth Otf1cium Balliv1 

Compotus Thomae Mydleton ballivi ibidem per dictum 
tempus. 
AI-rerag1a 

nulla 
Di.issio Herbagii 

Sed respondet de vj 1i.vjs.xd. de firma herbagii 
diversorum c1ausorum ibidem per annum ut ad festum Saneti 
Michaelia termino 

Summa vj li.vjs.xd. 
Firma Manerii de Arlethorpe 

Et de iii3 1i. de firma manerii de Ar1ethorpe cum 
pertinentiis sic diDdssi Johanni Canbye ad terminum annorum 
per indenturam Henriei Comitis Northumbrensis per annum 
solvendum ad terminol Sancto Martini et Pentecoste. 

Summa i11j li 

Fir .. Herbagi1 Parci 
Et de x 1i. de firma herbagi1 parei et pannagii eiusdem 

dim1ssorum Thomae Johnson mi1iti et Henrico Johnson fi1io 
suo per in4enturam domini regis nunc Henrici viij sub aigil10 
Curiae suae Augmentaeionis Revenencium Corone •• iii Augusti 
xxix anno regni sui ad terminum octaginta annorum 
Reddendum inde annustim ad festa Annunciacion1s Beatae 
Mariae Virginis et Saneti Michaelis Archangeli x lie (pro 
parco parTo de Topc1if lxvis.viijd) durante vita dieti 
Thomae Johnson et post eius mortem Henricus Johnson reddet 
xx Ii. per annum durante termino praedicto. 

Summa xli. 
Vendieio Operum 

Bt de xija.vjd.de pretio v operum custuma1ium in 
raleatura tactura et careagia feni debitorum per diversoB 
tenentes huius dominii per annum solvendum terminis 
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praedictis Et xvjli.x11js.111jd.de firma terrae de Wa1tonhede 
per annum solvendum term1n1s praedictis non respondet 
qu1a conceduntur Thomas Johnson et hered1bus su1s 1n 
perpetuum per Henr1cum nuper Comitem Northumbrensem 

Summa xijs.vjd. 
Perquisita Curiarum cum vend1c1one bosc1 

Et de lxx1xs.vijd.de perquisit1s ij visuum franc1p1egi1 
et x curiarum baron1ae ibidem hoc anno tentarum ut patet 
1n rotul1s earundem super hunc compotum ostensis et examina
tis. Et de xxs.de vend1c1one bosc1 1bidem vocst1 1e 
derefa1l hoc aano ut per bi11am inde factam et restitutam 

Summa ii1j 1i.xixs.vijd. 
Summa total1s receptuum xxv 1i. xviijs.xjd. E qu1bus 

Allocatur ei xxxvijs.v11jd.pro expensis Senesca11i 
Cler1ci curiarum ba11ivi a1iorum ministrorum domini regis 
ibidem existentium ad curias praedictas hoc anno. Et eidem 
xviijd.de amercia.ento pos1to super Johannem Wode (xijd.) 
pro licencia concordanda cum Johanne Wryghte et Edwardo 
Carre pro defectu respons1onis Thomae Herpin superius 
onerato 1n titulo perquis1torum curiarum huius anni eo 
quod dictae personae depriaverunt ante liberate exactum et 
nihil habuerunt in bon1s per quod distringere potu1t per 
aacr ... ntum dicti computatoris. Et eidem xs.per ipsum 
liberat1 pro prostracione de 1e deretal infra parcum de 
Spofforthe hoc anno tempore yerna1i infra tempus compoti 
pro sustentacione ferarum domin1 reg1s 1bidem. Et e1dem 
x11s.per 1paum .olut1 pro sex plaustrat1s feni per 1psum 
empt1s pro austentacione ferarum domini regis intra parcum 
suua de Spoftorthe tempore yerna1i proximo post clausum 
huiu8 campot!. Et 1n denariis 11beratia Henrico Whiteronson 
Receptor1 domini regia ibidem pro exitibus officii sui 
huiu8 ann! taB ad diveraas vices quam super compotum coram 
Auditore:xxij 1i.vs.vd. Et debet x1js.ii1jd. Qui al10cantur 
e1 pro tantis denariis per ipsum solut1s pro exoneracione 
diversarum sectarum prosecutarum extra Bancum domini Reg1s 
versus dictum computatorum pro bonis at cata11is Roberti 
Rowley Duper de Lynton in Comitatu Eboracensi felon1s fug1-
tiv1 Eo quod d1ctus bal1ivus computav1t de xvi1j 1i. 
x3s.de pretio bonorum diet1 Robert1 Rowley ut in compoto 
ann! prox1me praecedent1 patet - v1z. ~ro e~u1tacione 
recordi (11ijs.) pro trax10ne pIae1t1 (1js.) pro feodo 
Mag1str1 Haywode atturnati (xxd.) pro 1ntrac1one p1ac1t1 
C1erico Coronae (11js.111jd.) at atturnato domini Reg1s 
(va.) pro cogn1tione placit1 ut patet per unam bi11am 1nde 
rsstltutam. It quIetus est. 
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Lynton 

Gompotu8 Alic1ae relictae Johannis Wodeborne, prae
positi ibidem. 
Arreragia 

nulla. 
L1ber Redditus 

Sed respondet de 1xs.v11jd.de libero redditu diver
sorum liberorum tenentium domin1 regis ibidem per annum 
solveBdo ad festa usualia ut pgr rentale renovatum anno 
x11ij nuper Regis Henrici vij 

Summa ixs.viijd. 
Redditus et Firmae 

Et de xvj li.xiiijs.iiijd. de redditibus et firmis 
tenentium ad voluntatem domini regia ibidem per annum 
eolvendie terminis praedlctis ut patet per rentale supradic
tum. Et de xviijs.viijd. de exltibus terrarum nuper per 
dominum perquisltarum de Ricardo Saxton ibidem hoc anno 
non respondetur Eo quod Henricus Comes Northumbrensis 
concessit dictas terras Thomae Johnson et heredlbus suis 
imperpetuum 

Summa xvj li.xiiljs.liijd. 

Summa total1s xvIj lI.iiIjs. E quibus al10cantur 
eidem vje.v1Ij pro feodo dieti eomputator1s co1lectoris 
redd1tuum et firmarum per annum ut in praecedentibus. Et 
debet xvj li.xvijs.iiijd. Quos IIberavit Henrico Whiteronson 
receptoris domini regis de exitibus praedictls tam ad 
diveraas vices Infra tempus hu1us compotl quam super compotum 
coram auditore. Et equ1~ur. 

Officium Feodsrll de Spofforde 

Gompotus praediet! Willelmi Stapleton Feodarii ibidem 
per tempus praedictum. 

Arreragia 
Idem reddit eompotum de cvjs.xd.de arreragiis ultimi 

compoti anni proxime praecedentis 
Summa evjs.xd. 

Redditus et Firmae 

Et de xxxlijs.iiijd. de omnibu reddltibus et firmis 
in Whitwell apud Lynton solvendis etc ••• Et de KXvjS. 
vi1jd.de firmis terrarum domini in Oxton domino provenien
t1bus de eseaeta defectu heredum hoc anno ut 1n 
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praeeedentibus annis. Et de xlijs.vjd.de firma terrarum 
et tenementorum 1nAyton et Yrton iuxta Semarre in manu 
domini deven1ent1um per escaetam post mortem Henrici 
Serehe telonis attincti et suapenai hic onerata pro 
terminis Martini et Pentecostae infra tempus huius compoti 
ut patet per rentale super eompotum de anna octavo regis 
Henriei septim1. Et de xviijs.vjd. de firma duorum 
tenementorum in Bukden in Cravyn nuper per antecessores 
domini eoncessorum Henrico Leylison et heredibus suis sub 
condicione quod nee ipse Henricus nec heredes sui alienabunt 
dictas terras sub pena forisfactionis et in anna septimo re
gis praedieti seisitae in manus domini Bunt racione 
alienacione (sic) eorundem heredum facta Ricardo Tennaunte 
del byrks at Galfrido Tennaunte del Chappell hic onerate 
pro terminis Martini et Penteeostae infra tempus huius 
eompot1 ultra xvi1jd. annuatim solutos collectori de 
Riblesdale pro 11bera firma exeunti de eisdem tenementis ••• 
Et de viJ li.xviijs. de firma terrarum et tenementorum in 
Newsham in Crav,yn nuper Thomae Grene in manibus domini 
devenienti per escaetam per tempus compoti non respondetur 
eo quod heres dieti Thomae Grene elamat dietas terras fore 
suas proprias Summa vj li.xijd. 

Fines pro respectu homagii et secta curlae relaxanda 

Sed respondet de lxxvjs.de fin1bus diversorum liberorum 
tenentium domini regis pro defectu sectae curiae de 
Spof'f'orthe relaxandae quam pro respectu homagii domino 
debiti faeiendo hoc anno ut in rotulis curiae ibidem 
cont1netur 

Summa lxxvjs. *l 

Fang:f'osse ~ 
~ 

Summa x li.xs.jd. I 

Et de x 11. xs.jd.de omnibus redditibus et firmis 
terrarum et tenementorum domini regis ibidem per annum etc. 

Firmae Terrarum I .. 
Et de xv1js de firma 1j messuagiorum j toftae et 

eroftae j elausurae et 1ij bovatarum terrae cum pertlnentiis 
in HundmanbTe et j pareellae prati vocatae Thristongape in t.!~. 
man1bus dam1ni regiS aceidentium post Morten Willelmi ~ 
PerecTe militis ut escaeta Eo quod Thomas Pereye fuit ~ 
propinquus heres diet! Willelmi e1 quod dictus Thomas B 
Percye fu1t att1netus de alta prodieione Ideo omnia E 
praedicta cum e1dem pert1nent1is pert1nent domino regiS 
ut eseaeta. Et de vjs.vjd.de firma j bovatae terrae cum 
euis pertinentils in Ayton in tenura Magistri Goodyere in 
manu domini regis devenient1s in eseaeta post mortem dicti 
W1l1elmi Per eye ultra ijd solutos Wapentagio de Hang West. 
Et de 11j8.1xd. de firma j cotagii cum tofta et crofta 
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cum p.ertinentiia in Ayton in tenura Ricardi Broune in manu 
domini regia accidentia ut escaeta post mortem dlcti 
Willelml Percye ultra xxd. solutos Capellano de Ayton et 
iijd.doBdno Regi et iljd. Magistro Hayetyngee. 

Summa xxvijs.lljd. 
Et de xj li.xs.ixd.ob.de selpso computatore Feodario dominll 
de Topclit ut in compoto Ibldem hoc anno plenius 
continetur. 

Summa totalis Receptorum cum arreraglle xxxvlij 11.xje.xjd.ob. 

Resolucio Redditus 

Idem computat In reddltu resoluto domino Comitl 
Northumbrensi per manus collectoris de Poklington exeuntl 
de eisdem terrls et tenementls domini in Fangfosse 
praedicto hoc anna iijs. 
Decrementa Redd1tus 

In decremento redditus uniue cotagll in Ayton nuper 
Henrici Serche ad vs. per annum et Ij cotagiorum ibidem 
ad iiijs.vjd. per annum superius oneratl infra summam 
x1ij8. vjd. Eo quod remanent in manibue domini regis 
pep- tempus compotl pro defectu reparacionum et conductus 
Ac nullum proficuum inde habetur per sacrum computatoris 

Summa ixs.vjd. 
Feoda 

Et in toodo clerici computatoris pro scriptura et 
engrossaclone compotorum omnium ministrorum domini in 
comitatu Eboracensi computabilium slbi per eundem dominum 
concesso pro execucione eiusdem officli hoc anna 
11ijs.iiijd. 
Llberaciones Denariorum 

It in denarlls per ipeum liberatis Henrico 
WhiteroDson receptori domini regis ibidem de exitlbus 
praedictis tam ad dlversas vices infra tempus huiue compotl 
quam super compotum coram audltore •• xxx ll.xs.jd.ob. 
Summa Allocacionum et liberacionum praedlctarum xxxilj Ii. 
xvjs. xjd.ob. Et debet liij li.xvs. 
E quibus allocantur el xxvjs.vlljd.de reddltlbus et firmis 
in Oxton superius oneratls In tltulo per se Eo quod dlctae 
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terrae est1mantur fore parcel1ae domdnii de He1agh et 
Catterton quod Henr1cus Comes Northumbrensis dedit et conees
sit Thomae Wharton m11ltb et heredlbu8 suls lmperpetuum 
ut per unum warrantum xv Ju1il Anno xxvlijO regis 
praed1cti, auditori directum pro exoneraeione dietarum 
terrarum in Oxton. Et eidem xviijs.vjd.de firma ij 
tenementorum in Bokden in Cravyn prout superius onerata in 
titulo per se Eo quad Henricus Comes Northumbrensis per 
1ndenturam Busm xxv Maii Anno xxvj reg1s Henriei viij 
inter alia eoneessit et ad f1rmam dimisit maneria sua de 
Sterbotton et Bukden cum suis pertinentiis in Cravyn 
Thomae Wyndye et assignatis suis vjs.viijd. unde responsum 
est domino regi postea in compoto Col1ector1s de Langstroth 
hoc anno. Et debet xlixs.xd. 
Unde Super 

Prlorem de Gysburgh de 1ibero redditu pro j tofta 
in Walplewe ad xijd.per ipsum insoluto pro ij annis ijs. 
Chrlstoterum dominum Conyers de libero redditu suo in 
Marske ad vjd.per annum pro j tenemento quondam Thomae 
Brlthorpe et Ij acrls terrae nuper Willelmi Carter a 
retro insoluto tam pro hoe anno quam pro iij annis ijs. 

Et Occupatorem 1 messuagil eum pertinentiis vocati 
Estbye in Up1ethom j crottae vocatae Brewer crofte et 
dimidiae bovatae terrae nuper Johannis Capon ad xvjd.per 
annum insoluti pro ilj annls - iilj8. 

Prlorem de Watton de amereiamento posit8 super iEsurn 
pro fine sectae c~iae de Spofford annis xxx et xxxj 
Regis Henriei viij xd. 

Johaanem Adam pro defectu sectae curiae de Spotforde 
annis xxx et XXXjo regis praedicti vjd. ' 

Heredes Anthonii Crak de fiee pro sectae furiarum 
de Topclif at Spofforde anno xxx Henrici viij xijd. 

Mattheum Guyton (xxvs.) de relevio suo pro terris suis 
in Foston et Christoterum Hilyerd (xs.) de relevio pro 
terris suis in Awborn et Foston superiu8 oneratis inter 
arreragia XXV8. 1. 

1 P.R.O. Ministers' Accounts S C 6 4284 32/33 Hen.VIII. 
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(d) Ministers' Accounts 1608 

Compotus omnium et s1ngulorum ballivorum, collectorum, 

fir.mariorum praepositorum et a110rum min1strorum quorum

cunque omnium et singulorum castrorum dominiorum maneriorum 

terrarum et tenementorum possess1onum et revencionum 

quorumcunque tam temporal1um quam spatiosorum praenobilis 

domin1 Henr1c1 Percye Comit1s Northumbrensis, domini Honoris 

de Cockermouth at Petworth, domini Percye Lucye Poyninges 

FitzPayne Bryane et Lattimer ac praenobilis ordinis Garterii 

militis infra Comitatum Eboracensem computabilium 

existentium a festo Bancti Michaelis Archangeli Anno regni 

domini nostri Jacobi Dei gratia Anglie Francie et Hibernie 

Regis F1dei Defensor1s etc quinto et Bcocie x1i o usque 

eundem testum Sancti Michaelis extunc proxime sequens 

e1usdem ann1 regn1 Regis Angl1e etc sexto et Scocie xliio 

Scilicet per spacium unius anni integr1 ut 1nfer1us 

Domin1um de Spofforthe Officium Balliv1 

Compotus Willelmi Lawson generosi BaIlivi ibidem per tempus 

praed1ctum 

Arrerag1a Idem computator non oneratur de cxlix li.xvijs. 
1i1jd. de omnibus arrerag11s in pede ult!mi 

compot! anni proxime praecedenti eo quod do~nus per warran
tum gerens datam xij Septembris 1608 Anno vj nunc Regis 
Jacobi pred1cti mandav1t quod de nullis huiusmodi arreragiis 
oneretur. Ideo hic in exoneracione eorundem arreragiorum 
virtute warranti praedict1 Summa Nulla 
Redd1tus Liberorum tenentium Sed respondet de cxvijs.jd. 

de redditibus diversorum 
l1b.rorum tenentium domini ibidem per annum solvendis ad 
feat. ib1dem usuali.. Pro aliquo profic10 provenient! 
de tr1bus uncis cumdnae, una libra piper1s et uno paris 
calcarium deauratorum provenientibus de redditibus et 
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servieiis diversorum tenentium liberorum praedietorum hic 
non respondet eo quod liberantur Auditori domini ut parcellae 
commoditatis otticio suo pertinentes ut ab antiquo consuetum 
fu1t Summa cxv1js.jd. 
Opera Custumar1a tenentium Sed respondet de xxxvjs.ob. 

. . . provenientibus de preeio operum 
custumariorum tenantium ibidem vulgariter vocatorum Boone 
Siluer per annum solvendorum ad festum Sancti Michaelis 
tan tum Summa xxxvjs. ob. 

Herbagium Parci Et de C Ii de firma herbagii et pannagii 
parci ibidem sic dimissi Sampson Inglebye 

generoso per Indenturam praensbilis Henrici nunc Comitis Nor
thumbrensis gerentem datam vj die Jun~i Anno regni 
dominae nuper reginae Elixabethe xxxvj habendi at tenendi 
eide~ Sampson Inglebye et assignatis Buts a festo Annuncia
tionis beatae Marias Virginis tunc proxime praeterito usque 
ad finem et terminum xxj annorum, reddendum inde per annum 
ad festa Saneto Michaelis at Annunciationis equaliter 
Summa eli. 
Herbag1um de 1e Parsone Hagge Et de xvj Ii. de firme 

herbagii de Ie Farsone Hagg 
ibidem sic dim1ssi Willelmo Cheyney per indenturam prae
nobilis domini Henriei nunc Comitis Northumbrensis gerentem 
datam (blank) die (blank) agoo regni dominenuper regine 
Elizabethe praedlctae xxxix pro termino xxj annorum 
reddendum 1nde per annum ad festa praedicta equaliter 
Summa xvj 1i. 
Herbagium de Ie Bramley Hagg et Eshe Hagg Et de xxij li. de . 

firma herbagii 
duorum virgultorum ibidem vocatorum Bramlay Hagg et Great 
Eahe Hagg sio dimissorum Willelmo Lawson generoso per 
indenturam ••• nunc Comitis •••• xxiij die Februarii 1604 ••• 
pro term1no xx3 annorum ••• ad festa praedicta equaliter 
Summa xxi j Ii. 
Novi Redditus Et de xijd. de novo redditu unius domus 

eum garthino adiacenti in tenura Thomae 
Mendall ad voluntatem domini per annum solvendum ad festa 
praedieta equaliter. Et de xxs de novo redditu unius 
clausure sive parcelle terre vocatae Litle Eshe Hagg 
adiacentis pallie1am parci ibidem sic dim1aaae Johanni 
Chawabre per indenturam ••• ij Junii 1591 •• pro termino xxj 
annorum ••• Et de xxs. de novo redditu unius parcellae 
terrae vocatae Co1ebedde impruvlatae ex communa et vasto 
domini ibidem sic dim1asae Johanni Godtraye •••• anna nuper t 
reginae XXX1jo pro termino xx3 annorum •••• Et de xvjs. ~ 
vi1jd. de consimili novo redditu uniua meaauagii aive B 
tenement1 Tocati Colebedde House alias Colebedde Lodge et ~ 
uniu8 c1ausurae ibidem adiacentis continentis per estimacionem l 
11ij aeras cum pertinentiis sic dimissae Willelmo Woodborne f 
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•••• xx kartii •••• anno vO ••• Jacobi •• pro termino xxj 
annorum Summa Iv1js.viijd. 

Quarrera Lap1daria Et de xls.de firma quarrerae lapidariae 
ibidem sic dim1ssae Willelmo Parke de 

anna in annum ad voluntatem domini Et aliquo proficuo 
provenienti sive crescenti de precio aliquorum les quarre
rarum de Ie frestone and fyerstone infra Ie Southefeild 
et 1e easteteilde aut alibi infra manerium de Spoftorthe 
praedicti hic non respondet eo quod nulla huiusmodi 
proficia infra tempus huius eompoti acciderunt Summa xIs. 
Perquisita Curiarum Nec respondet de aliquo proticio prove-

nienti sive crescenti de perquisitis 
et amerciamentis curiarum infra tempus huius compoti 
tentarum. Nee de a1iguo proficio provenienti de perquisitis 
curiarum qualibet Ilj septimanis tentarum. Nee de aliquo 
proficio ••••• vocatarum Sheriffe Turnea eo quod remanent 
inco1lectae usque in. proximum compotum. Set res~ondet de 
xIs. provenientibus de viride sive grenehowe de {blank) 
tenent1bus domini infra dominium 1uxta ratam (blank) pro 
quolibet tenente prout per extracta curiae plenius patet. 
Et de aliquo proticio provenienti de profieio aliquorum 
bonorum aut catallorum waviatorum sive extrahurarum infra 
tempus huiuB eompoti accidentium hie non respondet eo 
quod nulla huiusmodi profieia per totum tempus accidebant 
ex sacramento computantis super hunc compotum. Summa xIs. 
Aucupacio et Piscaria Dominii praedicti Nec respondet de 

ali quo proficio 
provenienti de aueupacione et piscacione infra precincta 
totIU8 dominii praedicti eo quod in manibus domInI aunt 
in defectu tenentium per tempus huius eompoti Summa nulla. 
Nee de aliquo proficio ••• de precio aliquorum bonorum aut 
cata1lorum alicuius felonis attincti fugitivi aut utliga
tori. inrra tempus huius compoti accidenti eo quod nulla 
huiusmodi proficia per totum tempus praedictum aecidebant 
ex sacramento dieti computator1s Summa nulla 

Summa oneris praedicti clij Ii. xa. ixd.ob. 
Feods at Stipendia clerici, auditoris ete. Idem computat 

in reodo suiipsiul 
computatoris balliv1 ibidem ad lxs.v1Ijd. per annum causa 
ofricii exercend1 et occupandi hoc anno ut in annis 
praecedentibus lxs.viijd. 
Et in stipendio clerici auditoris scr1bendi tam hunc compotum 
quam campotum praepositi de Spoforthe et Lynton ad ijs. 
cuiuslibet eorum per annum viz. in allocacione huiuamodi hoc 
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anno vjs. Summa lxvjs.viijd. 

Alloeaeio Redditus Et in alloeacione med1etatis firmae 
novi redd1tus unius messuagii vocati 

Colebedde House superius onerati ad xvjs.viijd. per annum 
eo quod conceditur W111elmo Woodborne in consideracione 
editicand1 novum horreum super praemissa praedicta ad 
euatas suas propria. et reddendi inde pro ultima medietate 
1nfra tempus huius compoti accidenti tam ex relacione 
Thomae Fotherley quam ballivi super hunc compotum, videlicet 
in alloeaeione eiusdem hoc anno cauaa praedieta ut supra 
viijs.ii1jd. Summa viijs.iiijd. 
L1beracio Denar10rum Et 1n denariis per praedietum 

eomputator1s solutis et 11beratis 
ad manus Henriei Slyngesbye militis Reeeptoris domini 
Oomitis praed1eti de exitibus officii sui huius anni ex 
recognieione sua super hunc eompotum cx1v11j 11.xvs.ixd.ob. 
Summa allocacionum et 11berae10num praedietarum clij Ii. 
xs. ixd.ob. quae quidem summa coequa11s est cum summa 
totius oneris praedieti. 
Spottorthe, Otr1c1um Praepositi 

Compotus diet1 Willelmi Lawson generosi, praeposit1 ib1dem 
per tempus praedictum. 

Arreragia De xij li.x11s.1jd. de omnibus arreragiis in 
pede ult1m1 compot1 proxime praecedent1 Sic non 

respondet eo quod dominus per warrantum suum ••• xij 
Septemhris 1608 ••• mandavit quod nulla huiusmodi 
arreragia onerarentur. Ideo h1c in exoneraeione eorundem 
arreragiorum virtute warrant1 praedicti nulla. 
Terrae Dominicales Sed respondet de xxvij Ii. xd. de reddit-

ibus et firmis omnium terrarum domini
calium in Spoftorthe in separali tenura diversarum personarum 
per annum solvend1s ad festa Sancti Michaelis et Annuncia
tion1. Beete Mar1ae V1rginia equaliter Summa xxxvij Ii. sd. 
Redd1tu8 Tenent1um tam per 1ndenturam quam ad vo1untatem 

Bt de xxix 11. xjs.1iijd.ob. de firmds terrarum et tenemen
torum 1n .epara1i tenura diversarum personarum tam per 
indenturam quam ad voluntatem domini per annum Solvendis 
ad festa praedicta equaliter Summa xxix Ii. xjs.iiijd.ob. 

Mel~aa Et de Tj 11.x11js.11ijd. de firma duorum 
molendinorum aquat1corum granaticorum ibidem cum 

una parcella prati e1usdem pertinenti sic dimissorum 
W111elmo Laweon ~11ivo ibidem per indenturarn Henr1ci nunc 
0a.1t18 ••• xxv1i~ Juli1 1603 ••• a testa Annunciacionis •••• 
tune ultimo praeterito usque ad finem et terminum xxj 
annorum •••••• Summa vj 1i. xiija.iiijd. 
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P1str1num Commune Et de xx~8.11jd. de t1rma communis 
pistrlnl ibidem in tenura Johann1s 

Tayler de Spotforthe 81x ebdem dimiss1 per warrantum 
eOlmn118ionarii domini •• v d1e Novembris 1604 ••• pro 
termino novelll annorum •••• Summa xxjs .11i jd. 
~umma onerls praedlctl, lxx11ij 11. vjs. xd. ob. 

E qu1bus Allocatur el xjs.v1ijd. pro firma unius claus! 
vocati Horsehousewoode superius onerati ad vj li.xjs.v11jd. 
per, annum eo quod dlmittltur Willelmo Allensone reddend1 
inde nisi vj 11. per annum et sic in decremento hoc anno 
ut 1n praecedent1 Et eidem iijs. pro libero redditu unius 
parcellae terrae sive tenementi vocati Stubbins iuxta 
Castleye in tenura Willelmi Gascoigne de Calley Hall 
generoai super1uB oneratl ad ilijs. per annum eo quod 
negat Bolvere eundem pro eo quod dicit esse parcella terrae 
et posses8ionum nuper Archiepiscopi Eboracensis et sic 
in allocabiODe eiu8dem anni ut in praecedent1. Et eidem 
%vija. de incremento t1rmae cotag10rum suprad1ctorum 
donec in' proximam d1m1ssionem generalem ;.tlent eo quod 
dominus ltamandav1t ex relsc10ne Willelm1 Wicliffe armiger1 
super compotum de anno 1iij nunc regis Jacobi. Ideo hic I 
:fir_e praedictae per Leonardum Gell hoc anno Ballivo . 
1n allocacione hoc anno ultra vjs.viiid. de incremento /' 

domini soIuto.' It debet lxxij li.xi11js.ijd.ob. 
Q_08 libepav1t ad manus Henric1 Slyngesbye militis Receptor1s ) 
particular!. domini com1ti praedicti ut de exitlbus I 
otticii su1huius ann1 ex recognitione sua coram auditore 
super hunc compotum. Et si c equi tur. ! 

I Lynton ~nerium, parcella dominii de Spofforthe 1 

Compotu8 pl'ae41et1 Willelmi Lawson ballivi ibidem per 
tempus praedictum. 

Arreragia De c11js.ijd. de omn1bus arreragiis in pede 
. '_,; \ll t1m! compoti anni proxime praecedentis penden-

tibus 14e. computatsr non oneratur hie eo quod dominus 
per warraatum •• xij die Septembr1s 1608 •••• mandav1t 
quod nulla hu1usmodi arrerag1a onerantur.